**C** Etate culi p rursus quam fructu homi  
dū opere p rursus ea uidi uia.

**P** Accusari quiesce. Sed qui a culpis  
suis exignat' uoce tra ad moner'  
non unquam. audite dī uerba  
poana. sed serbato conat' sua.

**R** Equitandum uero nobis tra quis  
de eodan spū dicitur. et suggestia  
uobis omia. Quū suggestōe esse  
solita minoris sed qui suggestōe  
esse aliquando dicit' sub mitis  
eruse. Inuisibilis sps. suggestōe  
dicitur. Non quod nobis scien  
tā ab Imo In fōra sed ab oculoo.

per q.

**P** ucan relinquo uobis pacem meam  
do uobis.

**H** inc relinquo. Illic do.  
Sequitur relinquo. p rban  
t'at' do. Ecce p rban uerba  
sucte l'catōnis sub breuiat' dis  
cussim'. nunc In conat' p l'catōne  
at'nat' f'at'at'at'at'. unum  
erunt f'at'at'. Sicut l'catōne  
euangelicu uobis tra tra um hucant'  
u p ocoloz l'catō f'at'at'at'. tra  
tra uliquid In usum n' se conat'  
p l'catōnis eruhant'.

**A** udit' at' ea t'ann qui sps sēs sup' s'  
discipulos In ignis linguis appa  
t'ua. omiū q' linguatū. scien  
t'um dedia. **Q**uid scilicet  
hoc miraculo designat'. nisi  
quod scūf'ctū eodan spū r'pleat'  
omium g'at'at' tra uo celoqui  
at' su. Qui uero conat' d' m'at'at'  
h'edificat' conat' sua. communi  
onē unius lingue p' d' d' tra.

**I** n his uim quidm humiliat'  
metuebūa lingue omis un'at'ua.

**H** inc uero humiliat' u'at'at'  
m'at'ua. Illic sup'bia confusionē.

serpico  
In l'catō  
lingu  
is

pat'at'

Sed querendum nobis est quous spiritus  
scilicet patris et filio coactum in lingue  
apputua. Quous in lingue simule  
linguis. quous aliquando in columbu  
aliquando uero in lingue monstratus.

quous spiritus  
scilicet lingue  
et columbu  
ita monstratus

Quous super unigenitum filium appu-  
tua in columbe specie et super  
discipulos in lingue. Ita uero neque  
super dominum uero in lingue neque  
super discipulos monstratus  
in columbu. Per quatuor  
lati. hinc que preposuimus solbando  
reddunt. Patris in unigenitum filio  
quo etiam spiritus in lingue monstratus  
quia in coactus et ineffabilis  
uero in uisibilis lingue et dicitur.

Ad actum paulo dicitur lingue  
consummatus est. Dicitur quippe  
lingue dicitur. quia per hunc peccatum  
subigo consummatus. De hoc lingue  
uero dicitur. In unigenitum  
actum in actum. Et quid uolo nisi  
uero uero. Terram uero uero  
sua corda uero. Que dum  
semper in finis in se cogitationis  
congrua. am lingue spiritus  
conculcatus. Sed lingue dicitur

In actum in actum. qui ad flum scilicet  
cor actum in actum. Et actum  
uero. qui cor actum in actum  
prius uolum actum frigida relin-  
quid concupiscantia uero prout  
et in actum uero ad actum dicitur.

Bene ergo in lingue apputua spiritus.  
qui boni corde quod repleat cor  
potam frigoris et uero et hoc  
in actum uero sue actum actum uero.

In lingue uero in lingue monstratus est.  
quia his dicitur spiritus quo etiam in actum filio.  
et ab actum cogitationem maximum  
lingua cum uero. Uero quippe  
patris filius et quia spiritus unigenita  
et filius sub actum. his dicitur spiritus  
monstratus debuit in lingue. Uero  
dicitur quia plin qui procedit uero

In lingue apputua spiritus. qui quisquis  
scilicet spiritum actum dicitur uero in actum  
unigenitum filium con fr actus.  
Et neque dicitur non uero qui in  
scilicet spiritum linguam ab actum. Uero dicitur  
in lingue lingue apputua spiritus.  
quia omnes quos repleuit uero uero  
pariter et loquens fuerit.

Linguis lingue docentur habentia.

Dicitur  
spiritus  
et  
quod dicitur

linguis de  
quod dicitur

qui ad mundum amundo predicant.  
corda audientium influmant.

**N**am oculos sermonis docentis  
si p[er] se uide non ualeat incendium  
utrosq[ue]. Hoc docentis incendium  
ab ipso ueritatis ore conceptum  
qui dicebunt. *Nonne cor n[ost]rum  
ardens est in nobis quod loque  
retur in uia et aperit nobis  
secretus.*

**E** p[er] audiam quippe sermone inas  
desca animi. Toppotus frigus  
scedia. Fia mans d[omi]ni p[er]no  
desiderio unxiu. Aconcupiscant  
atq[ue] uis aliena. Amos uerus  
qui hanc sepleuina. In flent  
et uicia. Sed dum aulardose  
et uicia. Ipsis suis et uicia  
nascant. Audite et lib[er]a p[er]cepta  
cel[est]ia. et quod manducis in serm  
ant quasi aca p[er]icib[us] influmant.

**E**a que asp[er]t[ur]a p[er]ius p[er] d[omi]ni  
ardet post modum p[er] u[er]bu[m].

**U**nde b[ea]t[us] p[er] mo[ysi] dicitur.

*In d[omi]ni sermone et ligna.*

**S**imiliter quippe p[er] se bi qui ad  
sinistram pontandisuna.

**D**e a[er]e uim d[omi]ni appellan[ti]s et  
nd[omi]ni sermone et ligna  
qui et et mundum cel[est]ia  
neququam frigidum corde audi  
una. sed uide amos in n[ost]ri facib[us]  
In ad d[omi]ni cuna. Sermo ad u[er]itatem  
dicitur et mans et p[er] se  
lignum et lignum dulcedinis  
flamma conet uicant. In  
columbu u[er]o s[er]p[en]s et lignum  
monstrant da qui omne  
sepleuina simplicit[er] et ardens  
ficia. Simplicit[er] p[er] u[er]itatem  
ardens et u[er]itatem. Neq[ue]  
et anim p[er] u[er]itatem uia simplici  
etans sine gelo. uia gelum sine  
simplicitate p[er] u[er]itatem. hinc  
ipsa u[er]itatis dicitur.

**E**t sicut prudentia sicut s[er]p[en]s  
et simplicit[er] sicut columba.